de Merlokis, Guillelmum Rasparellum, Guillelmum de Casalupa, Conradum de Palatio,

Iacobum Medallia, Anthonium Pollastra, Rolandum Cellarium, Muscium de Montevetulo,

Leonium Folletum, Antonium Turellum, Guillelmum Gibberotum, Thomam Regem de

Monte Borsario, Iohannem Sanangonum, Rodulphum de Commetiva, Guillelmum de

Vayo, Guillelmum Spata, Iacobum Armondium
,

Sandrinum Malbekum, Guillelmum

Berbinum, Hubertum de Alba, Perchevaldum Balletum, Nycolellum Tonditorem,

Aykardum Ferrarium, Henricum de Montibus, Iacobum Morandum, Gerardum Testor,

Andream de Capitemontis, Albertinum Robertum, Manfredum Gosellinum
,
Iacobum

Bexum de Roka, Petrum Caresonium, Iacobum Rusius, Guillelmum de Rodello, Bergo-

num de Platio, Georgium de Canonica, Rolandinum Ferrarium, Borrinum Brunum,

Manuelem Capeilum, Ruffinum de Monnali et Musium Carensanum.

Acta sunt hec anno, die, mense, indictione, loco predictis, presentibus domino

Balduwino archiepiscopo Treverensi, domino Aymone episcopo Gibbenensi, domino

Walramo dicti serenissimi domini regis fratre, domino Philippo principe Acaye, domino

Nycholao de Bonsignoribus milite de Senis, domino Bonifacio de Alice, domino Rober-

zono Trocto de Allexandria, Reinerio Catso, Odoardo Laolio, Thoma de Montrosono

et aliis pluribus fidedignis testibus ad premissa personaliter vocatis et rogatis.

(S. N.) Ego Iohannes de Dyst dictus de Cruce, publicus imperiali auctoritate

notarius una cum testibus suprascriptis et Bertholomeo Yelleruto infrascripto notario

predictis petitionibus, concessionibus et balyis et confirmationibus eorundem ac omnibus
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et singulis presens interfui et hoc publicum instrumentum inde confeci et scripsi meo-

que signo consueto signavi rogatus.

(S. N.)s Et ego Bertolomeus Yellerutus notarius palatinus predictis omnibus et

singulis interfui una cum suprascripto notario Iohanne et testibus suprascriptis meoque
5 signo signavi ex precepto serenissimi regis suprascripti.

473. CASSATIO OFFICIALIUM COMMUNIS. Nov. 25.

Denuo contulimus imbreviaturam, quae superest in J Libro imbreviaturarum Bernardi

de Mercato fol. 3, de quo v. supra ad nr. 468—476, tibi rubrum

:

De cassatione iudicum

et balbarum Astensium. Edidit Doenniges l. c. I, 6 nr. 4b. — Böhmer, Reg. Heinr. 340.

io (P. clecst.)

Anno die et loco quibus supra 1
. Presentibus dominis episcopo Basiliensi et episcopo

Tridenensi cancellario, domino a comite Sabaudie, domino Walerando fratre domini regis,

domino Nycholao b de Vayo potestate Astensi, domino Paludio et pluribus aliis et cet.

(
1 )

Dominus rex revocavit et cassavit sindicos civitatis, comunis et populi Astensis,

is videlicet dominum Ph. de Yiallo et Benedictum Pelleta, ita quod de cetero dicto syndi-

catu non utantur.

(
2) Item cassavit omnes balbas in preteritum concessas aliquibus personis, salvis con-

siliariis de novo electis per dominum regem seu per illos, quos ipse eligit.

(
3 ) Item cassavit et revocavit omnes 0 potestates villarum et locorum et b districtus b

20 Astensis et noluit, quod dicte potestarie dentur et eligantur ad brevia in consilio civitatis

Astensis, prout fieri consuevit .

2

(4 )
Confirmavit insuper, ratificavit et approbavit ea universa et singula, que XXIII.

die huius mensis Novembris b nuper preterita facta et dicta fuerunt in publico arengo in Nov. 23.

comuni platea, que vocatur platea sancti Secundi de Mercato Astensi d
,
per dominos

25 Anthonium de Bargiis et dominum Nycholaum de Bonsoribus milites existentes in lobia

domus supra plateam predictam
,

in qua domo moratur dominus Roberthonus potestas

condam Astensis 3
.

Et de hiis et de illis precepit idem dominus rex fieri publica instrumenta.

474. REDDITIO CASTRORUM COMMUNIS. Dee. 3. 4.

30 Servatur instrumentum in eodem Libro J fol. 7', ubi rubrum : De redditione

castrorum comunis Astensium. Denuo contulimus. Edidit Doenniges l. c. I, 11 nr. 9.

(P. deest.)

In nomine Domini amen.

Anno et indictione quibus supra 4
,
die tercia mensis Sept. a per hoc presens publi- Deo. 3.

35 cum instrumentum cunctis appareat presentibus et futuris, quod in presentia serenissimi

domini H. Dei gratia Romanorum regis semper augusti, presentibus prelatis, principibus,

472 . S) alia manus or.

473 .
a
)

diis J. b
)
supra lineam add. J. c

)
sequitur potestates omnes delet. J ll

)
sancti

—

Astensi super de sco in civitate Asten delet. J.

40 474 .
a
) sic male pro Dec. J.

1) i. e. a. 1310. Nov. 25. 2) Imbreviatura huius capitis praecedebat eodem folio imbreviaturam

nr. 473, post cancellata: Anno die et loco quibus supra. Presentibus domino Arnaldo Sancte Marie in

Porticu 3 dyacono kardinali, domino G. episcopo Basiliensi, domino Ay(mone) episcopo Gebeu(ensi) et

domino A. comite Sabaudie t(estibus) ad hoc vocatis et rogatis. Dominus rex cassavit et revocavit

45 omnes potestates villarum et locorum Astensium et noluit, quod dicte potestarie dentur et eligantur

ad brevia in consilio civitatis Astensis, prout fieri consuevit. 3) Cf. supra nr. 472. 4) A. 1310.